
СК "Долина Уюта"

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Начало соревнований: 12:30:00

Технический делегат Просвирнин С.Г. (С.-Петербург) Длина трассы оранжевая

Главный судья Лебедев В.Н. (Мурманск ) 

Главный судья по трассам Павликов В.А. (Мурманск) Максимальный подъем (МС)

Члены жюри Вайгина Е.В. (Псков) Парфёнов Ю.В.  (С.-Петербург) Перепад высот (HD)

Члены жюри Туваева Е.А. (Вологда) Хохряков И.В. (Ю.-Сахалинск) Общая высота подъемов (ТС)

л л сумм

а

1 11

 2 0 2 0:51:19,5 00:00,0

11-1 Литовченко Дарья  2003 2 0:11:30,6 0 0 0 0:11:30,6

11-2 Сербина Юлия 2003 2 0:23:56,7 0 0 0 0:12:26,1

11-3 Речкин Александр 2003 2 0:37:22,7 0 0 0 0:13:26,0

11-4 Коноплянко Степан  2003 2 0:51:19,5 2 0 2 0:13:56,8

2 15 Южно-Сахалинск - Вологодская, Вожега

 2 3 5 0:51:38,7 00:19,2

15-1 Караман Ксения 2003 1 0:13:23,1 2 0 2 0:13:23,1

15-2 Филиппова Виктория 2003 б/р 0:26:49,1 0 3 3 0:13:26,0

15-3 Разумов Даниил 2003 1 0:38:36,3 0 0 0 0:11:47,2

15-4 Гришин Ярослав 2004 б/р 0:51:38,7 0 0 0 0:13:02,4

3 20

 2 5 7 0:51:47,6 00:28,1

20-1 Шишкина Влада 2003 1 0:11:25,9 0 0 0 0:11:25,9

20-2 Галицина Екатерина 2003 1 0:23:56,7 0 0 0 0:12:30,8

20-3 Евсеев Александр 2003 1 0:38:03,0 0 3 3 0:14:06,3

20-4 Извеков Владислав 2003 1 0:51:47,6 2 2 4 0:13:44,6

4 12

 0 2 2 0:56:30,8 05:11,3

12-1 Макеева Екатерина 2004 1юн 0:14:42,0 0 3 3 0:14:42,0

12-2 Вайгина Анастасия 2004 1юн 0:29:23,4 0 1 1 0:14:41,4

12-3 Курицын Михаил 2003 1юн 0:43:24,9 0 1 1 0:14:01,5

12-4 Соколов Платон 2003 1юн 0:56:30,8 0 0 0 0:13:05,9

5 16

 0 3 3 0:58:03,7 06:44,2

16-1 Карякина Елена  2004 1юн 0:16:55,0 0 2 2 0:16:55,0

16-2 Стольникова Алина  2003 2 0:31:51,7 0 0 0 0:14:56,7

16-3 Побийпеч Илья 2003 2 0:45:00,1 0 0 0 0:13:08,4

16-4 Усманов Тимур 2003 2 0:58:03,7 0 1 1 0:13:03,6

6 17 Санкт - Петербург ШВСМ "Малахит"

 3 5 8 0:58:12,0 06:52,5

17-1 Кузнецова Наталья 2003 1юн 0:13:02,8 0 0 0 0:13:02,8

17-2 Андреева Полина 2004 1юн 0:29:28,6 1 4 5 0:16:25,8

Открытые региональные соревнования "Кубок А.Богалий - SKIMIR"

СОЮЗ БИАТЛОНИСТОВ РОССИИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ БИАТЛОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

60 м

по биатлону среди юношей и девушек 2001 - 2006 г.р.

06 марта 2016 года

ЭСТАФЕТНАЯ ГОНКА

06 марта 2016 года

Окончание соревнований: 13:44:27

Жюри Описание трассы

1к м х 3 = 3 км

1,2к м х 3 = 3,6 км

55 м

МУРМАНСК

220 м

Место
№ 

участника
Фамилия, Имя

Год 

рождения
Разряд Субъект Город, организация

Мурманская команда 1, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Результат 

гонки

Штраф Результат на 

этапе

Отставание от 

лидера

Дистанция 2дх3км х 2юх3,6км

юноши - девушки 2003 - 2004 г.р.
Мурманск - 01 МОСШОР - по ЗВС 

Мурманская команда 1, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманская команда 1, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Результат 

команды

Вологодская,МБУ ДО "Вожегодская ДЮСШ им.А.И.Богалий"

Южно-Сахалинск, СДЮСШОР ЗВС

Вологодская,МБУ ДО "Вожегодская ДЮСШ им.А.И.Богалий"

Южно-Сахалинск, СДЮСШОР ЗВС

Мурманск - 02 МОСШОР - по ЗВС 

Мурманская команда 3, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманская команда 1, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Псков - Санкт - Петербург, ШВСМ "Малахит"

Псков, МБОУ ДОД ДЮСШ "Ника"

Псков, МБОУ ДОД ДЮСШ "Ника"

СПБ ШВСМ "Малахит"

СПБ ШВСМ "Малахит"

Санкт - Петербург, Красногвардейский район

СПБ ГБОУ ДОД ДЮСШ Красногвардейского района

СПБ ГБОУ ДОД ДЮСШ Красногвардейского района

СПБ ГБОУ ДОД ДЮСШ Красногвардейского района

Мурманская команда 1, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманская команда 3, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманская команда 2, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

СПБ ГБОУ ДОД ДЮСШ Красногвардейского района

СПБ ШВСМ "Малахит"

СПБ ШВСМ "Малахит"



17-3 Емельянов Даниил 2004 1юн 0:44:43,6 2 1 3 0:15:15,0

17-4 Парфёнов Илья 2003 1юн 0:58:12,0 0 0 0 0:13:28,4

7 18

 4 5 9 1:01:58,4 10:38,9

18-1 Мигунова Анастасия  2003 2 0:17:17,5 0 2 2 0:17:17,5

18-2 Клевцова Алина  2003 2 0:35:08,2 3 2 5 0:17:50,7

18-3 Соколов Егор 2003 2 0:49:18,7 1 1 2 0:14:10,5

18-4 Иванов Вячеслав  2003 2 1:01:58,4 0 0 0 0:12:39,7

8 19

 8 8 16 1:05:39,3 14:19,8

19-1 Казакова Мария 2003 0:14:29,3 2 2 4 0:14:29,3

19-2 Якубаускас Софья  2003 б/р 0:30:36,7 1 3 4 0:16:07,4

19-3 Никишин Арсений 2004 0:47:59,2 2 1 3 0:17:22,5

19-4 Силков Роман  2003 1:05:39,3 3 2 5 0:17:40,1

9 13

 0 5 5 1:11:58,0 20:38,5

13-1 Лангуева Дана 2004 3 0:18:59,6 0 2 2 0:18:59,6

13-2 Емельянова Ангелина  2003 2 0:41:10,0 0 1 1 0:22:10,4

13-3 Сизько Даниил 2003 2 0:55:22,3 0 1 1 0:14:12,3

13-4 Винокуров Мирослав 2004 3 1:11:58,0 0 1 1 0:16:35,7

10 14

 10 10 20 1:14:27,0 23:07,5

14-1 Минаева Мария 2003 0:19:30,8 0 5 5 0:19:30,8

14-2 Шаповал Анна 2004 0:37:49,0 2 2 4 0:18:18,2

14-3 Вишневский Леонид 2003 0:55:26,0 3 3 6 0:17:37,0

14-4 Кухта Кирилл 2003 1:14:27,0 5 0 5 0:19:01,0

Не стартовало

Не закончили дистанцию

Влажность

74%

74%

Мурманск - МБУ ДО СДЮСШОР №3 - 02

Мурманск -МОСШОР по ЗВС - СДЮСШОР №3

Мурманская команда 1, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманская команда 3, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманская команда 2, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманская команда 2, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманск - МБУ ДО СДЮСШОР №3 - 01

Мурманская область 4 команда МБУ ДО СДЮСШОР № 3

Мурманская область 4 команда МБУ ДО СДЮСШОР № 3

СПБ ШВСМ "Малахит"

СПБ ШВСМ "Малахит"

Мурманск - 03 МОСШОР - по ЗВС 

Мурманская команда 2, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманская команда 2, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманская команда 2, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманская команда 3, ГАУМО " МОСШОР по ЗВС"

Мурманская область 4 команда МБУ ДО СДЮСШОР № 3

Мурманская область 4 команда МБУ ДО СДЮСШОР № 3

Мурманская область 5 команда МБУ ДО СДЮСШОР № 3

Мурманская область 5 команда МБУ ДО СДЮСШОР № 3

Мурманская область 5 команда МБУ ДО СДЮСШОР № 3

Мурманская область 5 команда МБУ ДО СДЮСШОР № 3

На старте облачно -2 -1

Дисквалифицирован

Статистика

Заявлено Финишировало Не стартовало Дисквалификация Штраф

Время Температура снегаПогода Температура воздуха

80

Статистика

0 0 №14 -2мин.п.12.4.5.Б

Судья Первой категории Просвирнин Сергей  (г.Санкт-Петербург)

Главный секретарь

Судья Всероссийской категории Ветчинова Вера (г.Мурманск)

Главный судья

Судья Всероссийской категории Лебедев Владимир (г.Мурманск)

На финише облачно -2

Решение жюри

-1

Технический делегат


